
 

 

UCHWAŁA Nr XXV/189/12 

RADY GMINY RACIĄŻEK 

z dnia 7 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia podstawy obliczenia podatku rolnego.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze. zm.
1)

) w związku z art. 6 art. i 6a ust 11 oraz art. 6b ustawy z dnia 

15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U z 2006r.136, poz. 969 ze zm.
2)

) oraz z Komunikatem Prezesa 

Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 24 października2012 roku w sprawie średniej ceny skupu żyta za 

okres pierwszych trzech kwartałów 2012 roku (M.P. z 2012 r., poz. 787) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Cenę skupu żyta za pierwsze trzy kwartały 2012 r. przyjmowane jako podstawę do obliczenia podatku 

rolnego określoną w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z 19 października 2012 r. 

w sprawie średniej ceny skupu żyta zakres pierwszych trzech kwartałów 2012 r. (MP z 2012 r. poz. 787) na 

obszarze Gminy Raciążek obniża się z kwoty 75,86 za 1 dt do kwoty 50 zł za 1 dt. 

 

§ 2.1. Pobór podatku rolnego od osób fizycznych następuje w drodze inkasa przez sołtysów 

w poszczególnych miejscowościach lub na konto Urzędu Gminy Raciążek. 

2. Ustala się, że inkasent otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 7% zainkasowanego podatku. 

 

§ 3. Określa się wzory formularzy do wymiaru i poboru podatku rolnego: 

1. Deklaracja na podatek rolny (DR-1); 

2. Informacja w sprawie podatku rolnego (IR-1); 

3. Dane o nieruchomościach rolnych (ZR-1/A); 

4. Dane o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku rolnym (ZR-1/B). 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raciążek.   

 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIII/100/11 r. Rady Gminy w Raciążku z dnia 29 listopada 2011 r.w sprawie 

określenia podstawy obliczenia podatku rolnego. 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; zm. Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; zm. Dz.U. z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; zm. Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; zm. 

Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz 128, Nr 181, poz. 1337; zm. Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 

poz. 1218 zm. Dz.U. z 2008 r. Nr180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, zm. Dz.U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 

poz. 1241; zm. Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; zm. Dz.U. z 2011 r. Nr 21, 

poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887) 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, 

Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654 i Nr 171, poz. 1016 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 3669



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 r. 

  

 Wiceprzewodniczący 

Rady Gminy 

Stanisław Augustyniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3669


		2012-12-17T14:43:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




